Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 006/2024

EDITAL 004/2024

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São

João do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 006/2024,

que objetiva a contratação por tempo determinado para as funções na Secretaria Municipal,

convocado por meio do Edital n.º. 001, de 10 de abril do ano de 2024 e suas alterações posteriores:

Função: Psicólogo (Código 001)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Maria Eduarda Ferreira de Oliveira CPF: 708.708.314 - 70 51,10 (Aprovado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Português (Código 002)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Audenice da Costa Alves Feitosa CPF: 089.650.934 - 65 49,30 (Aprovado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Matemática (Código 003)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Antoniel Jose do Nascimento CPF: 129.561.234 - 83 62,90 (Aprovado)

02ª Welton Gaspar da Silva CPF: 125.736.154 - 64 60,15 (Aprovado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais História (Código 004)
Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Amauri Sales Barbosa CPF: 048.467.204 - 54 45,25 (Aprovado)

São João do Tigre (PB), em 23 de abril de 2024.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão